
Č. j. 170 EX 302/21-18 

170 EO 7/21 

 

 

Usnesení 

Soudní exekutor JUDr. Iva Vychopňová, Exekutorský úřad v Benešově, se sídlem Jiráskova 

2042, 256 01 Benešov, na návrh pověřeného likvidačního správce Záveská a spol., v.o.s., IČ 

264 68 514, se sídlem Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, PČ 293 01,  253, jmenovaného 

usnesením Okresního soudu v Mladé Boleslavi vydaného dne 3. 3. 2021 pod číslem jednacím 

25 D 103/2016-713 Mgr. Markétou Motlíkovou, notářkou v Praze 8, Peskova 263/17, PSČ 

186 00, jako soudním komisařem pověřeným provedením úkonů v řízení o pozůstalosti po  

zemřelé Zahrádková Věra, datum narození 12. 12. 1952, bytem Zlonín 8, 250 64 

Zlonín, zemřelé 22. 1. 2016 

(značka soudu: 25 D 103/2016) 

pro prodej movitých a nemovitých věcí při likvidaci dědictví 

 

rozhodl takto: 

Soudní exekutor vydává tuto 

 

 

dražební vyhlášku 

I. Dražební jednání se nařizuje na den 15. 3. 2022 v 10,00 hod. v garáži č. 158  uschovatele 

p. Jiřího Matyse , za ulicí Krakovská, st. parc. č. 1699, katastrální území Lobeček, Kralupy 

nad Vltavou.  



                                                              2                                          170 EX 302/21 

                                                                                                      170 EO 7/21 

 

 

 

 

II. Dražit se budou tyto věci: 

pořadové 

číslo 
věc odhadní 

cena v Kč 
nejnižší 

podání v Kč 

1 tablet značky Lenovo A10 z roku 2015 

nepoužitý v původním balení 

 1 200,00   400,00 

2 šicí stroj mechanický ponořovací, kovový rám, dřevěná 

deska značně poškozená 

     100,00     34,00 

3 pračka automatická Gorenje, starší model WA 583, 

poškozená násypná zásuvka na prací prášek 

       00,00       1,00 

4 židle dřevěná 3 kusy, sedák čalouněný látkou, dobrý stav  2 100,00    700,00 

5 lednice Calex, obsah 210 l, povrchová poškození, stáří 

kolem 30 roků 

       00,00        1,00 

6 kamna na pevná paliva, plechová smaltovaná       180,00      60,00 

7 váha decimálka, 4 kusy závaží, stará dřevěná       300,00    100,00 

8 komoda dřevěná zásuvková, horní zásuvka dělená, spodní 2 

zásuvky v celé šíři komody, zadní stěna zvýšená s oválným 

zrcadlem, povrchově poškozená, vyžaduje celkovou repasi 

      300,00    100,00 



                                                              3                                          170 EX 302/21 

                                                                                                      170 EO 7/21 

 

pořadové 

číslo 
věc odhadní 

cena v Kč 
nejnižší 

podání v Kč 

9 porcelán užitkový, sklo hladké lisované, celkem 36 kusů       50,00      17,00 

10 nádobí smaltované na vaření, celkem 4 kusy, poškozený 

smalt 

      00,00        1,00 

11 prádlo a šatstvo v igelitových pytlích, použité       00,00       1,00 

12 obraz Žně, olej na plátně v rámu, 60x98 cm, plátno je 

poškozené v pravé spodní části, signatura v pravém roku 

dole je nečitelná rám je poškozený 

     200,00     67,00 

13 kuchyňská linka s nerezovým dřezem s odkapávačem, 

celková šíře linky je 180 cm, závěsné skříňky šíře 120 cm 

     900,00    300,00 

14 skládací lůžko, kovový rám červený a matrace poškozená      100,00      34,00 

15 vana pozinkovaný plech        00,00        1,00 

16 plynová pistole BBM v plastové krabici      400,00    134,00 

17 televizor Samsung plochá obrazovka      500,00    167,00 

18 knihy 85 kusů, běžná beletrie      425,00    142,00 

19 skříň třídveřová demontovaná, dřevo laťovka        00,00        1,00 

20 skříně sektorové, 1x jednodveřová, 1x dvoudveřová      100,00       34,00 

21 skříňka v horní části prosklená – sekretář         50,00       17,00 

22 jídelní stůl tmavý rozkládací, nábytek z 50. let         60,00        20,00 

23 noční stolek 1 kus, horní deska mramorová         90,00        30,00 

24 konferenční stolek tmavý, 50. léta         60,00        20,00 

25 mobilní telefon Nokia 1800 bez nabíječky         00,00          1,00 

26 prsten zlato 585/1000, váha 4 g, vel. 60   2 780,00      927,00 

 

III. Věci se budou dražit samostatně. 

IV. Podání se budou zvyšovat o nejméně 50,00 Kč (bude sděleno před dražbou). 

 

 

V. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Dražitelé jsou vázáni 

svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. 

 

 

VI. Nestanovuje se povinnost složit dražební jistotu. 

 

 

VII. Vydražitel musí nejvyšší podání, nepřesahuje-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou 

pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního předpisu, zaplatit ihned; neučiní-li tak, draží 

se věc znovu bez jeho účasti. Nejvyšší podání přesahující částku stanovenou jako nejvyšší 

možnou pro platbu v hotovosti, musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do 7 dnů od 



                                                              4                                          170 EX 302/21 

                                                                                                      170 EO 7/21 

 

udělení příklepu, jinak soudní exekutor nařídí opětovnou dražbu. Při dražbě movité věci musí 

vydražitel věc po zaplacení nejvyššího podání ihned převzít. 

 

VIII. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 

k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí a to s právními účinky k okamžiku udělení 

příklepu. 

 

 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Benešov, dne 2. 2. 2022 JUDr. Iva Vychopňová, v. r. 

soudní exekutor 

 

Za správnost vyhotovení: Hana Pazderová, 

zaměstnanec pověřený soudním exekutorem 

 


		2022-02-02T14:45:10+0100
	Hana Pazderová fdd6ae9fa3e8f8f53617941e316e05ddc8828d8c




